(ID 46153876) 

A aprovação com ressalvas decorreu da ausência de comprovação de 

gastos realizados com recursos recebidos do Fundo Especial de Financiamento de 

Campanha (FEFC). Diante das irregularidades, foi determinado o recolhimento do 

valor de R$ 2.912,94 (dois mil, novecentos e doze reais e noventa e quatro centavos) 

ao Tesouro Nacional. 

Inconformada, a recorrente argumenta  que (ID 46153886): 

(...) No tocante ao valor apontado como irregular na Sentença, tem-se que a 
divergência constante no extrato da prestação de contas de ID.